2022 年 8 月 26 日

各位

大和企業投資株式会社

当社ドメインに類似したドメインについての注意喚起

 当社の正規ドメインに類似したドメインが存在し、フィッシングサイトとして

利用される可能性があることがこの度確認されました。

 類似ドメインは当社とは全く無関係のものであり、当社関係者各位におかれま

しは、正規ドメイン以外の Web サイトアクセス、メール受信につき十分ご留意と

細心のご注意をいただきますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

大和企業投資株式会社

経営企画部 企画課

電話 03-5555-6300（代表）

正規ドメイン www.daiwa-inv.co.jp

類似ドメイン

（今回確認されたもの）

www.daiwa-inv.com

*.daiwa-inv.com(*は任意の内容)